
Página 1 de 1

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

MA EUGENIA CARRANZA SANZ D EL CAMPANARIO
ERÉNDIRA MARICELA RANGEL REYES D CLUB DE GOLF SANTA MARGARITA
ALEJANDRA DÍAZ D BELLAVISTA GOLF & COUNTRY CLUB

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

MARITERE MAYEN D CLUB DE GOLF LA HACIENDA
LUCIA AVENA D CLUB DE GOLF MÉXICO
MARGARITA CABRERO DE RAMOS D LOMAS COUNTRY CLUB

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

ADRIANA GUADALUPE ALVAREZ LOPEZ AA CLUB CAMPESTRE DE QUERETARO
MARIANNE LOOSE AA CLUB CAMPESTRE DE LA CIUDAD DE MÉXICO
SANDRA CAVAZOS DE LIVAS AA VALLE ALTO

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

ERIKA RODRIGUEZ AA CHILUCA
ALEXANDRA CARRETO AA BOSQUE REAL
CAROLINA RIVERA AA LOMAS COUNTRY

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

NATALIA MOTA MORALES B EL BOSQUE COUNTRY CLUB
ALEJANDRA JIMENEZ B VALLESCONDIDO
CLARISSA TERAN B CLUB DE GOLF BOSQUE REAL

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

CECILIA RANGEL GUZMAN B EL BOSQUE COUNTRY CLUB
MARITZA GARCÍA B LOS TABACHINES
LINA SAHAGÚN B MALINALCO

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

ANDREA JUNCO B CLUB DE GOLF CHAPULTEPEC
ANHELI AZURI DE LA TORRE DELGADO B CLUB CAMPESTRE DE QUERETARO
ANA MA IBARRA SANCHEZ B SANTA MARGARITA

NOMBRE DE JUGADORA Categoria Club que Pertenece: Hoyo de 
Salida

Hora de 
salida

MONICA DE LA MORA BAKJEJIAN A CLUB DE GOLF CHAPULTEPEC
EDMEE MANNING A CLUB DE GOLF MÉXICO
ROSA LILIA BASURTO MARTÍNEZ A CLUB CAMPESTRE DE AGUASCALIENTES

8:20am

8:30am

8:40am

LOMAS COUNTRY CLUB

I Torneo Nacional Campeona de Campeonas 

8:20am

8:30am

8:40am

8:50am

8:10am

10

10

10

10

1

1

1

1


