

I Torneo Nacional Campeona de Campeonas

LOMAS COUNTRY CLUB



NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
MA EUGENIA CARRANZA SANZ	D	EL CAMPANARIO	1	8:20am
ERÉNDIRA MARICELA RANGEL REYES	D	CLUB DE GOLF SANTA MARGARITA		
ALEJANDRA DÍAZ	D	BELLAVISTA GOLF & COUNTRY CLUB		
<hr/>				
NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
MARITERE MAYEN	D	CLUB DE GOLF LA HACIENDA	1	8:30am
LUCIA AVENA	D	CLUB DE GOLF MÉXICO		
MARGARITA CABRERO DE RAMOS	D	LOMAS COUNTRY CLUB		
<hr/>				
NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
ADRIANA GUADALUPE ALVAREZ LOPEZ	AA	CLUB CAMPESTRE DE QUERETARO	1	8:40am
MARIANNE LOOSE	AA	CLUB CAMPESTRE DE LA CIUDAD DE MÉXICO		
SANDRA CAVAZOS DE LIVAS	AA	VALLE ALTO		
<hr/>				
NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
ERIKA RODRIGUEZ	AA	CHILUCA	1	8:50am
ALEXANDRA CARRETO	AA	BOSQUE REAL		
CAROLINA RIVERA	AA	LOMAS COUNTRY		
<hr/>				
NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
NATALIA MOTA MORALES	B	EL BOSQUE COUNTRY CLUB	10	8:10am
ALEJANDRA JIMENEZ	B	VALLESCONDIDO		
CLARISSA TERAN	B	CLUB DE GOLF BOSQUE REAL		
<hr/>				
NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
CECILIA RANGEL GUZMAN	B	EL BOSQUE COUNTRY CLUB	10	8:20am
MARITZA GARCÍA	B	LOS TABACHINES		
LINA SAHAGÚN	B	MALINALCO		
<hr/>				
NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
ANDREA JUNCO	B	CLUB DE GOLF CHAPULTEPEC	10	8:30am
ANHELI AZURI DE LA TORRE DELGADO	B	CLUB CAMPESTRE DE QUERETARO		
ANA MA IBARRA SANCHEZ	B	SANTA MARGARITA		
<hr/>				
NOMBRE DE JUGADORA	Categoría	Club que Pertenece:	Hoyo de Salida	Hora de salida
MONICA DE LA MORA BAKJEJIAN	A	CLUB DE GOLF CHAPULTEPEC	10	8:40am
EDMEE MANNING	A	CLUB DE GOLF MÉXICO		
ROSA LILIA BASURTO MARTÍNEZ	A	CLUB CAMPESTRE DE AGUASCALIENTES		